
Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Název práce: Aplikace moderních nástrojů řízení jakosti v podniku 

Autor práce: Bc. Petr Jukl 

 

Bodové ohodnocení předložené práce:         

1) Práce splňuje obsah zadání: 9                  

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10        

3) Autor využil odpřednášenou látku na FES: 8         

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 10        

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce:  10     

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8       

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 10       

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu:   10   

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10         

10) Práce je po stránce formální, včetně příloh na dobré úrovni:9      

 

Celkový počet bodů: 94 

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: výborně 

 

Otázky k obhajobě předložené práce: 

Ve čtvrté a páté kapitole autor DP uvádí nástroje pro řízení jakosti v závodě 01, jako jsou 

bodový diagram, histogram, sloupcový diagram apod. Jsou tyto diagramy volně dostupné 

všem zájemcům z řady zaměstnanců nebo pouze managementu podniku ?  

 

 

V Pardubicích dne 27.4.2015    

Vedoucí diplomové práce: Doc. Ing. Rudolf Kampf, CSc 

  

Poznámka: 

Hodnocení body: škála bodů od 100 bodů výborně do 0 bodů nedostatečně. Bodové hodnocení je 

nezávazné ! 

Doporučení pro hodnocení body:  100 až 80 bodů = výborně 

 79 až 60 bodů = velmi dobře 

 59 až 40 bodů = dobře 

 39 až  0 bodů = nevyhověl    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


